

Oslo 27/1-1981

Til alle distriktsstyrer

Kritikk av gjennomføring av "Stående direktiv om partiets arbeid med KK".

Som kjent er det utarbeida et "Stående direktiv om partiets arbeid med KK". Direktivet blei laga på følgende måte:

Samtlige distriktsstyrer fikk i februar 1980 tilsendt et forslag til permanente retningslinjer for partiets arbeid med KK. I mai og juni 1980 blei det holdt konferanser for distriktsstyrene, der nesten alle møtte. Disse konferansene drøfta svært nøye både det politiske innholdet og detaljformuleringer i forslaget til direktiv. På bakgrunn av debatten og kritikken på den første av konferansene vedtok så SKAU "Stående direktiv om partiets arbeid med KK", som blei sendt alle DS og lagsstyrer i juni 1980.

Hovedinnholdet i direktivet er følgende:

Arbeidet med KK er en fast og viktig partioppgave. Alle Dser og lagsstyrer skal oppnevne ansvarlige til dette arbeidet, vurdere hvem som skal arbeide med salg og verving, stille målsettinger og sette dem ut i livet. Ei avdeling skal altså verve abonnenter og selge KK uansett hvordan avdelinga er organisert. Unntak må godkjennes av distriktsstyret eller underdistriktsstyret.

Dette er et arbeid som skal drives fast. Med regelmessige mellomrom vil det bli organisert KK-kampanjer der "hele partiet" gjør et framstøt for avisa, spesielt innretta på verving av abonnenter.

Konferansen for KK-ansvarlige i DS 10-11. januar drøfta gjennomføring av direktivet i de forskjellige partidistrikta.

Det var der enighet om følgende:

Hovedproblemet i arbeidet med KK er politisk. Det fins høyrestrømninger i partiet som mer eller mindre bevisst legger svært liten vekt på partiets propaganda og agitasjon. Få uttrykker dette direkte og åpent, men praksis viser at dette høyreavviket sitter djupt. Et av de viktigste uttrykkene for det er at nesten ingen DS virkelig har diskutert KK-direktivet. Det er ofte bare referert som et kort punkt på et DSAU-møte. DS kan sikkert vise til vansker med å finne plass til å behandle direktivet, mange oppgaver som presser på ol. Men problemet blir da at motsigelser omkring arbeidet med KK, dette arbeidets plass i partiarbeidet ol

ikke kommer opp og blir løst. Resultatet blir at enigheten om KK til en viss grad er en skinnenighet, som ikke løser de virkelige problemene i partiets arbeid med KK.

Først seint på høsten har det blitt utpekt KK-ansvarlig i de fleste DS, de fleste sitter ikke i DSAU. Det kan være ei riktig prioritering. Men desto viktigere er det da at DS og DSAU kollektivt støtter opp om KK-ansvarliges arbeid, innarbeider KK-arbeidet i sine planer, deltar i den politiske utforming av opplegg for KK-konferanser i partidistriktet ol. Det er jamnt over ikke tilfelle idag, sjøl om det fins noen få unntak.

I mange fylker er ikke målsettingene brutt ned og fordelt på laga. Målsettingene blei gitt for over ett år siden! Få distriktsstyrer har reelt diskutert om de mener at målsettingene er riktige.

Det var distriktsstyrer som hadde sittet på direktivet i lengre tid og først langt ut på høsten hadde sendt det videre til lagsstyra.

Konferansen oppfordra SK til å gi en skarp kritikk til de DSene som har sabotert KK-arbeidet på denne måten. Det var full enighet om at DSene sin neglisjering av direktivet var en svært viktig grunn til at vi ikke er kommet lenger i gjennomføringa av direktivet.

Med kameratslig hilsen  
SKAU